
Paravent à 3 panneaux avec structure robuste tubulaire ovale (30 x 15 mm), recouverte de
poudre époxy gris métallisé.

• Largeur: 60 + 60 + 60 cm (3 panneaux)
• Hauteur: 180 cm
• Rideaux en Trévira bleu clair
• Équipés de 4 pieds réglables qui garantissent une parfaite stabilité

Made in Italy.

1

1 pc.

V0899

2225411

Mobilier pour cabinet médical Elite

45581

Standard accessories:

Spécifications Techniques:

Descriptif:

Commande
Minimum:

Unité de Vente:

CND:

NSIS:

Catégorie:

Code:

PARAVENT 3 PANNEAUX - Trévira bleu clair

Type: Produit médical

Class: I

EAN13: 8023279455816
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